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Nazev organizace: Zakladniskola Ceska Trebova, Nadrazni ulice
Adresa: Zakladni $kola Ceska Trebova, Nadrazni ulice, &.p. 200, PSC 560 02

PSC 560 02 ICO 70882452

V Ceské Trebové dne”~.~017

Dodavatel

EXIEE FMJ)

] 1&1)jKIIEE T
Véc: Objednavka ¢..X?/.../2017 - SJ

Objednavame ¢

Platba fakturou na adresu Skoly.

Dékuji.

Petra Klavclové
vedouci SJ

- Schvalil: Mgr. Radim Kolar
feditel Skoly

Akceptace objednavky:
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DODACI

DODAVATEL:

ICO: 25276352

Cislo

242-0118.01

523-0026.03

104-0024.03

104-0026.07

141-0170.07

101-0021.07

269-0071.09

401-0698.17
269-0136.20

383-0270.25
383-0298.25
384-0086.25

387-0052.27

Zpracoval ekonomicky systém CEZAR Gi - ©Breaker Software  www.cezar.cz

LIST: 3/24-01-17

EXVER FOOD s.r.0.
Lihovar 173
533 44 Staré Zdanice

DIC: CZ25276352

Nazev zboZi

Hera 250gx40ks Knorr

- ALERGENY:ANO 7:DA
Citronka 11 Pemap

- ALERGENY:NE
Vanilkovy cukr 1kg Madami

- ALERGENY:ANO 1.CC 8:CC
Cukr krupice 1kg

- ALERGENY:NE

Lasagne Opera 3kg

- ALERGENY:ANO 1:.DA
Mouka hladka 1kg Pfedméfice
- ALERGENY:ANO 1:.DA
HraSek steril.SLN P/850g

- ALERGENY:NE

Ovesna svacinka 40g s arasidy
Fazolové lusky zel. 4000ml Bon

- ALERGENY:NE
Mozzarella 40% 1kg
Mozzarella blok Arla 2,3kg
Tvaroh 5kg 16% Tatra

- ALERGENY:ANO 7:DA
TopMilk jahoda 1kg TG

- ALERGENY:ANO 1:CC 5:CC

DPH

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%

15%
15%

15%
15%
15%

15%
6: CL

Jedn.
krt
ks
ks
kg
ks
kg
ks

ks
ks

ks

kg
ks

ks
7

ODBERATEL:

(objednavka: 319833) str. 1

(8. 346)

Zakladni 8kola Ceska Trebova, Nadrazni ulice
Nadrazni 200
560 02 Ceské Trebova

ICO: 70882452

MNOZSTVi PC bez DPH

2,000
10,000
3,000
20,000
3,000
20,000
12,000

400,000
2,000

1,000
2,300
6,000

| 1,000 |

:0A 8:CC 11:CC
|

PC s DPH

500,- 575,-
17,70 20,36
40,30 46,35
19,90 22,88
187,90 216,08
8,90 10,23
16,- 18,40
4,90 5,64
118,90 136,73
120,80 138,92
136,90 157,43
155,- 178,25
134,90 155,13
CHLKEM [K¢] :
21%

15% :

10% :

C% :

Celk.bez DPH

1.000,00

177,00

120,90

398,00

563,70

178,00

192,00

1.960,00
237,80

120,80
314,87
930,00

134,90

6.327,97

0,00
6.327,97
0,00
0,00

CASTKA
1.150,00
203.55
139,04
457,70
648,26
204,70
220,80

2.254,00
273,47

138,92
362,10
1.069,50

155,14

7.277,17

... pokracuje na dalSi strané


http://www.cezar.cz

DODACI

DODAVATEL:

ICO: 25276352

Cislo

141-0372.38

182-0289.38

182-0361.38

182-0363.38

221-0560.38

221-0692.48

Zpracoval ekonomicky systém CEZAR Gi - © Breaker Software « www.cezar.cz

LIST: 4/24-01-17

EXVER FOOD s.r.0.
Lihovar 173
533 44 Staré Zdanice

DIC: CZ25276352

Nazev zbozi

Italské Spagety 5kg JARO

- ALERGENY:ANO 1:DA 3:CC
Zeleninovy vyvar bez glut.1 kg

- ALERGENY:ANO 9: DA

Hovézi vyvar bez glut.1 kg JARO

- ALERGENY:ANO 6:DA 7:DA
Slepi¢i vyvar bez glut.1 kg JAR

- ALERGENY:ANO 6:DA 7:DA
Majoranka 0,5kg JARO

- ALERGENY:NE

Bazalka 0.5kg HEART

- ALERGENY:NE

DPH
15%
15%
15%
9:DA
15%
9:DA
15%

15%

Jedn.

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ODBERATEL:

(objednavka: 319834) str. 1

(8. 346)

Zakladni 8kola Ceska Trebova, Nadrazni ulice
Nadrazni Z00
560 02 Ceské Trebova

ICO: 70882452

MNOZSTVi

4,000

4,000

4,000

6,000

1,000

1,000

PC bez DPH  PC s DPH

269,-

225,-

239,-

269,-

119,-

89,-

309,35
258,75
274,85
309,35
136,85

102,35

CELKEM [KC] :

21%
15%
10% :
0% :

Celk.bez DPH

1.076.00

900,00

956,00

1.614,00

119,00

89,00

4.754.00

0,00
4.754.00
0,00
0,00

CASTKA
1.237,40
1.035,00
1.099,40
1.856,10

136,85

102,35

5.467,10

. pokracuje na dalSi strané


http://www.cezar.cz

DODACI LIST: 72/19-01-17 (objednavia: 319314) .1

DODAVATEL: ODBERATEL: (&. 346)
EXVER FOOD s.r.0. Zakladni kola Ceska Trebova, Nadrazni ulice
Lihovar 173 Néadrazni 200
533 44 Staré Zdanice 560 02 Ceska Trebova
ICO: 25276352 DIC: CZ25276352 ICO: 70882452
Cislo Nazev zhozi DPH Jedn. MNOZSTVI PChezDPH PCsDPH  Celk.bez DPH CASTKA
402-0903.35  Jsem sladké tyginka 50g karame 15% ks 336,000 5,40 6,21 1.814,40 2.086,56
CHKEAM [K(] 1.814,40 2.086,56
21% : 0,00
15% : 1.814,40
10% : 0,00
% : 0,00

Vyfizoval(a): Hana Sepsova | Dealer: EBR

SOUCTY: Hmotnost: 16,80 kg

Obsah alergendl uvedeny na dodacim listé ma pouze informativni charakter,pina a aktualni informace je dostupna na obalech vyrobkd.

NUTNO CiST DEKLARACE NA OBALU.

DA - Direct Addition - alergeny jsou pfitomné ve vyrobku jako jedna z jeho slozek,CC - Cross Contamintation-alergeny mohou byt

pFitomné ve stopovych mnoZstvich, do pokrmi ¢i potravin se dostavaji pfi zpracovani tzv. kifzovou kontaminaci, nepochazeji pfimo

ze slozek

Dle NARIZENI EP A RADY (EU) &. 1169/2011, ze dne 25. Fijna 2011 o poskytovani informaci o potravinach spotfebitellim se za alergen

rozumi: 1 OBILOVINY OBSAHUJICI LEPEK, 2 KORYSI, 3 VEJCE, 4 RYBY, 5 PODZEMNICE OLEJNA (ARASIDY), 6 SOJOVE BOBY(SOJA), 7 MLEKO,
8 SKORAPKOVE PLODY, 9 CELER, 10 HORCICE, 11 SEZAMOVA SEMENA, 12 OXID SIRICITY A SIRICITANY, 13 VLCI BOB (LUPINA), 14 MEKKYSI

19.01.2017 s e
datum expedoval pfevzal

Zpracoval ekonomicky systém CEZAK Gi m©Breaker Software mwww.cemr.cz
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